Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2016/CGE

CONTRATANTE: Controladoria Geral do Estado

CONTRATADO: Instituto Euvaldo Lodi

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de agenciamento junto às instituições de ensino,
sediadas em Território Mato-grossense, de estudantes dos ensinos médio e superior, para preenchimento de até 13 bolsas
de estágio existente nesta Controladoria Geral do Estado, que deriva da adesão à Ata de Registro de Preços nº
025/2015/SEGES, decorrente do Pregão Eletrônico Nº 023/2015/SEGES, do Processo Adm. Nº 454132/2015 da CGE/MT.

Vigência contratual: A vigência será no prazo de 12 meses, a partir da assinatura do contrato: 25.01.2016 a 24.01.2017,
podendo ser prorrogado, por iguais e sucessivos períodos, limitada a sua duração em 60 (sessenta) meses, nos termos do
Art. 57, Inc. II da Lei Federal 8.666/1993, atualizada.

Valor: R$ 126.592,48 (Cento vinte seis mil e quinhentos  e noventa dois reais e quarenta oito centavos) anual.

Fundamentação Legal: Lei 8.666/93 e atualizações, Lei 10.520/2002 e Decreto Federal nº 7.892/2013.

Fiscal: Patrícia Nigro, em substituição a servidora Michelle Cunha Martins

ASSINAM: Cuiabá MT, 25 de janeiro de 2016. CIRO RODOLPHO GONÇALVES - Secretário-Controlador Geral do Estado -
Contratante  e MAURO SÉRGIO DOS SANTOS - Representante do Contratado.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2016/CGE

CONTRATANTE: Controladoria Geral do Estado

CONTRATADO: Instituto Euvaldo Lodi

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de agenciamento junto às instituições de ensino,
sediadas em Território Mato-grossense, de estudantes dos ensinos médio e superior, para preenchimento de até 01 bolsa
de estágio nesta Controladoria Geral do Estado, que deriva da adesão Carona à Ata de Registro de Preços nº
025/2015/SEGES, decorrente do Pregão Eletrônico Nº 023/2015/SEGES, do Processo Adm. Nº 525119/2015 da CGE/MT.

Vigência contratual: A vigência será no prazo de 12 meses, a partir da assinatura do contrato: 25.01.2016 a 24.01.2017,
podendo ser prorrogado, por iguais e sucessivos períodos, limitada a sua duração em 60 (sessenta) meses, nos termos do
Art. 57, Inc. II da Lei Federal 8.666/1993, atualizada.

Valor: R$ 10.065,16 (Dez mil e sessenta cinco reais e dezesseis centavos) anual.

Fundamentação Legal: Lei 8.666/93 e atualizações, Lei 10.520/2002 e Decreto Federal nº 7.892/2013.

Fiscal: Patrícia Nigro, em substituição a servidora Michelle Cunha Martins

ASSINAM: Cuiabá MT, 25 de janeiro de 2016. CIRO RODOLPHO GONÇALVES - Secretário-Controlador Geral do Estado -
Contratante e MAURO SÉRGIO DOS SANTOS - Representante do Contratado.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aa8ed09e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:26:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial